
 

   

 

Siła zmian – Festiwal Funduszy Europejskich 

Informacja prasowa, 20 kwietnia 2011 r. 

W dniach 6-7 maja 2011 roku w na warszawskiej Agrykoli odbędzie się IV Forum Funduszy 

Europejskich. To wydarzenie, organizowane przez Ministerstwo Rozwoju Regionalnego jest 

festiwalem i świętem Funduszy Europejskich w Polsce. Zostanie ono poprzedzone 

wyróżnieniem Euroliderów - osób, które wykorzystując unijne środki działają na rzecz 

lokalnych społeczności, jak również unikatowych projektów, dzięki którym Polska staje się 

atrakcyjniejsza pod względem turystycznym. Dla mieszkańców Warszawy i turystów 

podczas IV Forum Funduszy Europejskich przygotowane zostały liczne atrakcje. Tegoroczne 

Forum odbędzie się pod hasłem: „Siła zmian – Festiwal Funduszy Europejskich”. 

5 maja 2011 r. odbędzie się uroczysta gala inaugurująca Forum, podczas której zostaną 

wręczone nagrody w konkursie Eurolider 2011 oraz poznamy laureatów IV edycji konkursu 

„Polska Pięknieje - 7 Cudów Funduszy Europejskich”. 

W piątek i sobotę 6 i 7 maja 2011 r. z okazji IV Forum Funduszy Europejskich na 

odwiedzających  czeka dużo atrakcji. Na Agrykoli planowane są pokazy, prezentacje, 

eksperymenty, konkursy i animacje.  Ciekawi nowinek technologicznych znajdą je w strefie 

nauki, amatorzy kultury i rekreacji odkryją miejsca warte odwiedzenia, a spragnieni 

informacji na temat unijnych dotacji otrzymają ją od profesjonalnych konsultantów. Podczas 

sobotniego popołudnia planowany jest występ gwiazd: Kombii i Afromental. 

 

Więcej informacji: 

Stanowisko ds. Komunikacji Społecznej i Mediów 

Ministerstwa Rozwoju Regionalnego 

Tel. 22 461 39 66 

Fax: 22 461 33 10 

Email: media@mrr.gov.pl 

 

Akredytacje na IV FFE: forum.akredytacje@mrr.gov.pl  

 

 

 

 

 



 

 

Program IV Forum Funduszy Europejskich (część oficjalna i otwarta) 

Część oficjalna: 

5 maja 2011 (czwartek) – Pałac Kultury i Nauki: 

 Gala wręczenia nagród laureatom konkursów EUROLIDER 2011 i Polska Pięknieje - 7 

Cudów Funduszy Europejskich (godz. 16.00). 

 Odsłonięcie wystawy „Polska Pięknieje” (godz. 18.30) 

6 maja 2011 (piątek) – hotel Novotel Centrum: 

 PANEL I - „Polityka spójności dziś i jutro – sukcesy i porażki”(godz. 10.00) 

 

 PANEL II - „Partnerstwo i dialog jako podstawa skutecznej polityki spójności” (godz. 

14.00) 

Część otwarta: 

 6-7 maja 2011 roku, Agrykola 

Na warszawskiej Agrykoli w godzinach od 11.00 do 18.00 przewidziane są specjalne 

atrakcje dla mieszkańców Warszawy i turystów. Będzie to m.in.: 

 100 wystawców z całej Polski, reprezentujących instytucje i beneficjentów 

realizujących projekty unijne, 

  Centrum informacyjne dla wszystkich, którzy chcą się dowiedzieć, kto i na co może 

jeszcze uzyskać unijne wsparcie oraz jak to zrobić. Doświadczeni konsultanci z 

Centralnego Punktu Informacyjnego będą do dyspozycji zwiedzających przez obydwa 

dni, 

 Interaktywna edukacja, czyli różnorodne strefy tematyczne z pewnością zainteresują 

dzieci i młodzież, a każdy, niezależnie od wieku znajdzie w nich coś ciekawego dla 

siebie. Planujemy lekcje europejskie, doświadczenia w strefie nauki, naukę tańca, 

konkursy oraz pokazy pierwszej pomocy.  

 W sobotę, na pożegnanie z miasteczkiem europejskim wielki finał i dwie gwiazdy 

polskiej muzyki – Afromental i Kombii. 

  

Szczegółowe informacje znajdują się na stronie: www.funduszeeuropejskie.gov.pl/4FFE  


